
 
 

UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 2 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/538/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 4621), 
w załączniku do uchwały - Statucie Gminy Miejksiej Starogard Gdański, w §24 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
"2) do trzech Wiceprzewodniczących,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2441


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


